1
3

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А.Попов
«____»_______________2006 год

Протокол

заседания конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению
заявок на участие в открытом конкурсе на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году.
Комиссия в составе: председателя комиссии – заместителя начальника Академии по материальному обеспечению полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по вооружению – полковника Бердникова О.В., помощника начальника Академии по финансово-экономической работе – полковника Константинова А.Г., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., заместителя начальника отдела материального обеспечения – начальника продовольственной службы – майора Пелих М.И., назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 5 мая 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России провела оценку и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году, проведенного 25 апреля 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России – протокол № 917 от 25.04.2006 года.
В ходе оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году комиссия установила:
1. Участниками конкурса признаны участники размещения заказа в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году №  935 от 29.04.2006 года:
по лоту №6:

· ООО «Экостар» (127557, г. Москва, Высоковольтный пр-д, д. 1);

· ООО «Диет Экс» (125445, г. Москва, ул. Смольная, д. 24А, оф. 607);

· ООО «Амадей» (115516, г. Москва, ул. Промышленная, д. 11-а, стр. 41, к. 6);

· ООО «Дана» (115516, г. Москва, ул. Бехтерева, д. 47-1-116).

2. Вышеперечисленные участники открытого конкурса на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году в соответствии с представленными на рассмотрение конкурсной комиссии документами готовы на исполнение условий, определенных разделом III конкурсной документации и разделом 2 проекта государственного контракта.
3. При определения лучших условий исполнения государственного контракта, предложенных в заявках на участие в открытом конкурсе на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году в соответствии с разделом II конкурсной документации конкурсной комиссией по лоту №6 было установлено:
· качественная характеристика предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Экостар» соответствует требованиям, предъявляемым к продовольствию;
· качественная характеристика предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Диет Экс» соответствует требованиям, предъявляемым к продовольствию;

· качественная характеристика предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Амадей» соответствует требованиям, предъявляемым к продовольствию;

· качественная характеристика предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Дана» соответствует требованиям, предъявляемым к продовольствию;

· сроки предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Экостар» соответствуют требованиям приложения №1 к государственному контракту;
· сроки предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Диет Экс» соответствуют требованиям приложения №1 к государственному контракту;

· сроки предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Амадей» соответствуют требованиям приложения №1 к государственному контракту;

· сроки предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Дана» соответствуют требованиям приложения №1 к государственному контракту;

· срок предоставления гарантии предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Экостар» согласно приложенных сертификатов соответствует требованиям;
· срок предоставления гарантии предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Диет Экс» согласно приложенных сертификатов соответствует требованиям;

· срок предоставления гарантии предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Амадей» согласно приложенных сертификатов соответствует требованиям;

· срок предоставления гарантии предлагаемого к поставке продовольствия от ООО «Дана» согласно приложенных сертификатов соответствует требованиям;

· цена предлагаемого государственного контракта ООО «Экостар» в соответствии с разделом III конкурсной документации составила 2 867 425 (два миллиона восемьсот шестьдесят семь тысяч четыреста двадцать пять) рублей;
· цена предлагаемого государственного контракта ООО «Диет Экс» в соответствии с разделом III конкурсной документации составила 1 370 900 (один миллион триста семьдесят тысяч девятьсот) рублей;

· цена предлагаемого государственного контракта ООО «Амадей» в соответствии с разделом III конкурсной документации составила 1 882 630 (один миллион восемьсот восемьдесят две тысячи шестьсот тридцать) рублей;

· цена предлагаемого государственного контракта ООО «Дана» в соответствии с разделом III конкурсной документации составила 1 229 500 (один миллион двести двадцать девять тысяч пятьсот) рублей;

4. На основании пункта 8 статьи 28 Федерального Закона 94-ФЗ от 21.07.2005 года конкурсная комиссия, изучив все условия исполнения государственного контракта, заявке на участие в открытом конкурсе на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году по лоту №6 ООО «Дана» присвоила первый номер, ООО «Диет Экс» – второй номер, ООО «Амадей» – третий номер, ООО «Экостар» – четвертый номер.
5. На основании пункта 9 статьи  28 Федерального Закона 94-ФЗ от 21.07.2005 года конкурсная комиссия признала победителем открытого конкурса на закупку продовольствия для нужд Академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году по лоту №6 ООО «Дана» (115516, г. Москва, ул. Бехтерева, д. 47-1-116) и постановила предоставить проект контракта на сумму 1 229 500 (один миллион двести двадцать девять тысяч пятьсот) рублей.

Председатель комиссии:

полковник

В. Тарановский

Члены комиссии:

полковник                                   О. Бердников
полковник

             А. Константинов

подполковник юстиции

   Р. Маняшев

майор
М. Пелих